
Přihláška  
Vítání malých občánků Lán a Vašírova 

 

Obec Lány 
Sbor pro občanské záležitosti 
Masarykovo náměstí 9 
270 61  Lány 

 

Jméno a příjmení dítěte: ..…………………………………………………….. 

 

Datum narození dítěte: ………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení matky: ………………………………………………………. 

 

Jméno a příjmení otce: ………………………………………………………... 

 

Sourozenci: ……………………………………………………………………… 

 

Trvalý pobyt dítěte: ………………………………………………………….…. 

 

Telefon a e-mail: ……………………………………………………………..…. 

Děkujeme za vyplnění přihlášky. 
K objednání obřadu není podmínkou trvalé bydliště v Lánech/ve Vašírově. 

 
Malé občánky (nově narozené děti, ale i ty, které se do Lán a Vašírova přistěhují) 
vítáme jednotlivě. Každá rodina má svůj vlastní, samostatný obřad. Je tedy možné 
pozvat si rodinné příslušníky a přátele. 
Obřad je bezplatný a není třeba žádné doklady. Pouze potřebujeme předem vyplnit 
Přihlášku, abychom věděli informace o dítěti a jeho rodičích (použijeme v uvítacím 
textu). Po obřadu máte prostor na vlastní focení, fotografa pro malý zájem 
nezajišťujeme. Dítě od Sboru pro občanské záležitosti obdrží dárek, rodiče a svědci se 
podepíšou do kroniky Sboru pro občanské záležitosti. 

 

Pozvánky na obřad posíláme poštou a e-mailem v závislosti na počtu 
přihlášených dětí. 
Mgr. Magdalena Elznicová Mikesková 
Kontakt: e-mail: reditelka@muzeumtgm.cz    


